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Wanne/Brause

Fertigmontageset fiir

EAN: 4015474646766

statichansa.com/03520200

e Wanne & Dusche
e Fertigmontageset

e fliesenrandmontage

e Chrom

e Riickflussverhinderer

Technische Daten

Technische Eigenschaften

Warmwasserversorgung
Arbeitsdruck
Sicherungseinrichtung (EN1717)

Ersatzteile

max. +80°C
0.5-10 bar
EB
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Name

Brauseschlauch, L=1750, G1/2xG1/2
Riickflussverhinderer

Einbausatz

Einbauhilse

Schlauch, G1/2xG3/4, L=500
Umsteller, automatisch Ausgelaufen
Oberteil

0-Ring, 10.8x2.62 Ausgelaufen
Adapter Weiss

Anschlussnippel, 18 mm Ausgelaufen
Oberteil, G3/4,180°

Keramisches Oberteil , G3/4, 90°

Verbinder

Art.-Nr.

59910174
59905714
59910708
59910175
59911136
59911050
59911051

59902339
59910235
59910178
59910383
59910007
59910573
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